
Izvērtēts grantu atlases ekspertu komisijas

sēdē ar protokolu Nr. _________________

Pieteikums grantam

1.Informācija par komandu

1.1. Komandas
nosaukums

Nosaukums

1.2. Komandas darba
vadītājs

Vārds, uzvārds, tel.nr., e-pasta adrese

1.3. Komandas dalībnieki
1.3.1 Dalībnieks nr.1 Vārds, uzvārds, tel.nr., e-pasta adrese; izglītības iestāde, studiju programma,

kurss, cita svarīga informācija

1.3.2 Dalībnieks … Vārds, uzvārds, tel.nr., e-pasta adrese; izglītības iestāde, studiju programma,
kurss, cita svarīga informācija

1.3.3
Papildina ar

nepieciešamo
studentu skaitu

Vārds, uzvārds, tel.nr., e-pasta adrese; izglītības iestāde, studiju programma,
kurss, cita svarīga informācija

2. Pieteikuma attīstības virziens Atzīmēt
atbilstošo

VIRZIENS 1: Studentu inovāciju spēju un uzņēmīguma attīstīšana, iesaistoties
komersantiem un sabiedrībai svarīgu jautājumu risināšanā (zināšanu un
inovāciju ietilpīgi jautājumi)
VIRZIENS 2: Studentu inovāciju un uzņēmējspēju attīstīšana, plānojot sava
potenciālā biznesa izveidi un attīstību (biznesa projektu inkubators)

3. Vēlamais finanšu atbalsts Atzīmēt
atbilstošo

Atbalsts sākotnējās izpētes veikšanai (Tehniski Ekonomiskā Pamatojuma (TEP)
izstrādei), jeb “mazais Grants” 2’596 EUR apmērā.
Atbalsts augstākas gatavības līmeņa idejas attīstīšanai (piemēram, kur rezultātā tiek
izveidots prototips), jeb “lielais Grants” līdz 11’127 EUR

4. Inovācijas veids Atzīmēt
atbilstošo

Produkta inovācija
Procesa inovācija
Mārketinga inovācija
Organizatoriskā inovācija

5. Idejas vai problēmsituācijas īss apraksts

Jāieraksta Ideju bankas pieteikuma numuru un idejas aprakstu

6. Pakalpojuma/produkta Mērķa grupa (Maks. 1500 zīmes)
Jāapraksta mērķa tirgus un klients;

7. Idejas aktualitātes pamatojums  (Maks. 1500 zīmes)



Izvērtēts grantu atlases ekspertu komisijas

sēdē ar protokolu Nr. _________________

Jānorāda idejas aktualitātes pamatojumu un kāpēc viņa ir inovatīva?

8. Priekšrocības attiecībā pret esošiem pakalpojumiem/produktiem tirgū (konkurētspēja).
(Maks. 1500 zīmes)

Jānorāda jebkura būtiska informācija, kas norāda par priekšrocībām attiecībā pret konkurējošiem uzņēmumiem
vai esošajiem risinājumiem

9. Finanšu prognozes un sagaidāmās atdeves pamatojums (AIZPILDĀMS TIKAI
VIRZIENA 2 GADĪJUMĀ) Maks. 1500 zīmes)

10. Plānoto aktivitāšu struktūra un saturs. (Maks. 1500 zīmes)
Jāparaksta darba plāns un darba uzdevumi. Kā pielikumu jāpievieno laika grafiks

11. Projekta sasniedzamais rezultāts (Pēc 2 mēnešiem un 4 mēnešiem)

12. Pielietojamās metodes un tehnoloģijas (Maks. 1500 zīmes)
Jāparaksta pielietojamās metodes un tehnoloģijas

13. Pielikumi
1. Granta pieteikumu realizācijas izmaksu tāme*
2. Izmaksu pamatojošā dokumentācija (piemēram, cenu aptauja, piedāvājumi, oficiālo tīmekļa vietņu

cenrāži, vēsturiskie dati u.c.) *
3. Laika grafiks
4. Komandas motivācijas vēstule
5. Komandas darbu vadītāja CV**
6. Iesaistīto partneru apliecinājumi (komersanti, pašvaldības, citi) ***

* Ja pretendents piesākas “augstākas gatavības līmeņa idejas attīstīšanai” atbalstam līdz 11 127 EUR
** Brīvā formā
*** Pievieno, ja tādi pastāv. Der arī e-pasta izdruka

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pieteikumu (kopā ar pielikumiem) “PDF” formātā jāsūta
uz hatchup@llu.lv

Pozitīvā lēmuma gadījumā pieteikums tiek pievienots Līgumam ar
Komandu par finanšu atbalsta saņemšanu kā 1.Pielikums


